
Strana 1 z 3 

 

Spis:  

Číslo záznamu:  

 

DODATOK č. 1 

K DOHODE O POSKYTNUTÍ  PRÍSPEVKU 

podľa § 19b zákona č. 112/2018 Z. z. o sociálnej ekonomike a sociálnych podnikoch a o 

zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

Číslo dohody o poskytnutí príspevku: 23/03/19B/8, zo dňa 20.03.2023(ďalej len „dohoda“), 

uzatvorená medzi 

 

Úradom práce, sociálnych vecí a rodiny Pezinok 

sídlo: Moyzesova 2, 902 01  Pezinok 

v mene ktorého koná: Mgr. Jozef Hupka riaditeľ úradu 

IČO: 30794536 

DIČ: 2021777780 

IBAN: SK34 8180 0000 0070 0052 9336 - Štátna pokladnica  

(ďalej len „úrad“)  

a  

integračným podnikom 

právnickou osobou/fyzickou osobou 

názov/meno: Občianske združenie Životný reštart 

sídlo/prevádzka: Štefanová 161, 900 86  Štefanová 

zastúpeným štatutárnym zástupcom: Mgr. Matúšová Girgošková Zuzana 

IČO: 42416094 

DIČ:   

SK NACE Rev2 (kód/text) 85600 - Pomocné vzdelávacie čin. 

bankové spojenie: 

IBAN:   SK62 8330 0000 0023 0228 0203 

 (ďalej len „integračný podnik“)  

a  

spolu s úradom  „účastníci dodatku“. 

  



Strana 2 z 3 

 

 

Účastníci dodatku sa dohodli, že dohoda sa mení nasledovne: 

Článok I   

Článok III. bod 1  dohody o poskytnutí príspevku sa nahrádza novým znením: 

1. Poskytnúť integračnému podniku vyrovnávací príspevok spojený so zamestnávaním 

znevýhodnených osôb, alebo zraniteľných osôb v zmysle čl. II bod 1, 2, 3 po splnení 

podmienok uvedených dohode na základe preukázaných výdavkov za obdobie 01.07.2023 

do 31.12.2023  v sume maximálne do výšky 20 025,72 Eur nasledovne: 

 

               Meno        výška príspevku v %        suma v €      počet mesiacov   max. príspevok 

Zuzana 

Dzvoníková 

50% skutočne 

vynaložených 

oprávnených nákladov 

513,48 1 513,48 

Tereza 

Franzová 

60% skutočne 

vynaložených 

oprávnených nákladov 

1026,60 6 6161,76 

Setická 

Gabriela 

75% skutočne 

vynaložených 

oprávnených nákladov 

1283,70 6 7702,20 

Nadaská 

Dominika 

50% skutočne 

vynaložených 

oprávnených nákladov 

513,48 5 2567,40 

Bucorová 

Nora 

50% skutočne 

vynaložených 

oprávnených nákladov 

513,48 6 3080,88 

 

Spolu maximálna výška príspevku na úhradu mzdových nákladov (v €) 20 025,72 

         

         Zmena bola uskutočnená na základe doručených dohôd o zmene pracovnej zmluvy za 

zamestnancov -  Mgr. Franzová Plávková, Mgr.Dzvoníková a Mgr. Setnická. Pani Mgr. 

Setnickej sa zmenila aj výška príspevku zo 60% na 75%, nakoľko predložila potvrdenie 

sociálnej poisťovne , že je uznaná za invalidnú. 

  

      Ostatné časti dohody ostávajú nezmenené. 

 

 

 

  

Článok II 

1. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou dohody. 

2. Ostatné ustanovenia dohody zostávajú nezmenené. 

3. Účastníci dodatku vyhlasujú, že sú oprávnení tento dodatok podpísať, že si ho riadne 

a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a súhlasia s ním, neuzatvorili ho v tiesni, ani 

za obzvlášť nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s celým obsahom ho podpisujú. 

4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma účastníkmi dodatku 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

5. Tento dodatok  je vyhotovený v dvoch rovnopisoch a každý účastník dodatku dostane jeden 

rovnopis. Ak k uzavretiu dodatku dochádza elektronicky a dodatok je podpísaný zaručeným 



Strana 3 z 3 

 

elektronickým podpisom alebo zaručenou elektronickou pečaťou, v takomto prípade 

dodatok predstavuje elektronický originál a rovnopis sa nevyhotovuje. 

 

V prípade, ak sa dohoda uzatvára elektronicky: 

 

„(dátum v elektronickom podpise)“ „(dátum v elektronickom podpise)“ 

  

Za zamestnávateľa: Za úrad: 

„(podpísané elektronicky podľa zákona č. 

272/2016 Z. z.)“ 

„(podpísané elektronicky podľa zákona č. 

272/2016 Z. z.)“ 

Mgr. Matúšová Girgošková Zuzana Mgr. Jozef Hupka 

štatutárny zástupca riaditeľ úradu 

   

 

  

V prípade ak sa dohoda neuzatvára elektronicky: 

 

 

V Pezinku dňa    V Pezinku dňa 12.10.2023 

 

 

 

 

 

Za zamestnávateľa:  Za úrad: 

   

   

Mgr. Matúšová Girgošková Zuzana  Mgr. Jozef Hupka 

štatutárny zástupca  riaditeľ úradu 

    

 


